各　　　位 　平成 17年11月8日

会社名       小池酸素工業株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　小池　哲夫

（コード番号   6137　東証第2部）

問合せ先 　　専務取締役管理部長　　横田  修

（TEL  03 - 3624 - 3111）

　平成 17年 5月 24日付にて公表いたしました平成18年3月期中間業績予想（平成17年4月１日～平成17年
9月30日）及び平成18年3月期通期業績予想（平成17年4月１日～平成18年3月31日）を下記のとおり修正い
たします。

　　　　　　　　　　　　記

１．平成18年 3月期中間業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日 ～ 平成 17年 9月 30日）

（1）連結業績予想
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前  回  発  表  予  想  (Ａ) 16,000 650 300

今  回  修  正  予  想  (Ｂ) 18,000 850 450

増      減      額    (Ｂ－Ａ) 2,000 200 150

増             減             率 12.5 30.8 50.0

前期（平成17年 3月中間期）実績 15,403 619 277

（2）個別業績予想
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前  回  発  表  予  想  (Ａ) 13,500 550 270

今  回  修  正  予  想  (Ｂ) 14,500 680 340

増      減      額    (Ｂ－Ａ) 1,000 130 70

増             減             率 7.4 23.6 25.9

前期（平成17年 3月中間期）実績 12,826 506 244

２．平成18年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日 ～ 平成 18年 3月 31日）

（1）連結業績予想
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前  回  発  表  予  想  (Ａ) 34,000 1,450 780

今  回  修  正  予  想  (Ｂ) 36,000 1,850 1,000

増      減      額    (Ｂ－Ａ) 2,000 400 220

増             減             率 5.9 27.6 28.2

前期（平成17年 3月期）実績 33,101 1,418 754

平成18年3月期　中間及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

（2）個別業績予想
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前  回  発  表  予  想  (Ａ) 28,000 1,150 620

今  回  修  正  予  想  (Ｂ) 29,500 1,400 700

増      減      額    (Ｂ－Ａ) 1,500 250 80

増             減             率 5.4 21.7 12.9

前期（平成17年 3月期）実績 27,466 1,121 594

３．理　　由

　 中間期につきましては、個別における売上高の増加により経常利益、中間純利益が増加したこと、

また、海外連結子会社において機械装置部門の売上高が増加したこと等により、売上高、経常利益

及び中間純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

　 通期につきましても、中間期の増収増益分を見込み、前回発表予想をそれぞれ修正いたします。

　　　　　　　　　以　上